Cognome e nome.
ARENA FRANCESCA
SILIPO ANTONELLA
VELLA NICOLO"

MELECA SABRINA
CORTES| MARIA GRAZIA
MICALIZZI IRENE

PARISI FRANCESCO CIRO

Data protocollo del contratto
20/05/2024
12/04/2024
08/11/2023
12/10/2023
20/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

Numero protocoll Tipo individuazione

2299
1582

2048
2669
2382
2376

Tipo nomina
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N19 - Supplenza per la copertura del posto disponibile dopo il 31/12

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO2 - Servizio annuale

Qualifica

Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q22 - Assistente Tecnico

Q21 - Assistente Amministrativo
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico

Q23 - Collaboratore Scolastico

Ore settima Data inizio

36 ore
120re
36 ore
18 ore
36 ore
36 ore
36 0re

20/05/2024
12/04/2024
08/11/2023
12/10/2023
20/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

Data fine

07/06/2024
24/04/2024
31/12/2023
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024

Tt

BGICBAEOOE
BGICBAEOOE
BGICBAEOOE
BGICBAEQOE
BGICBAEOOE
BGICBAEOOE
BGICBAEOOE

Posizione gr
1351
1015

87
93



